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FERNANDO °l'ATORA CAMACHO. Identificado con la cedula de ciudadanía No 
14.223.298 de Ibagué. y portador de la T.P 120.338 otoruada por el Consejo Superior de la 
Judicatura. en mi calidad de Apoderado en el proceso de la referencia. Respetuosamente me 
dirijo ante el Despacho de la Señora Juez para allegar: 

PAGARE 0665061(10004941 
Actualiza la liquidación de Crédito al 16 de marzo de 2020 por Valor l otal (Capital 
Intereses) de: CUARENTA Y CINC MILLONES CIENTO CINCITNIA Y SEIS 
Mil. SI TE(IENTOS CUARENI A TRES PESOS CON 44 CEN AVOS MONI.1) \ 
CORI-111iN 	(S45.156.743,44) 

y 
PAG. RE 04481 86000075946 
\ ctualiia la liquidación de Crédito tl ) de mauo de 2020 por Valor Total (Capital 

Intere. 's) de: UN MILLON 	ISCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL 
SEIL 'TEN I OS TREINTA Y RES PESOS CON 38 CEN1 AVOS MONEDA 
('ORE ENTE (S1.695.733,38) 

De la Sef t Juez. muy Atentamente: 

FERNANI)i 01 ATORA CAMACII0 
C. No. 14.2 1\298 de lbagué. 
IP No. 1120 	C.S. de la J 

(t .V7 83) E3Ell LE« 11 L ES PIELEV7 	011(±1:4 203 LEL E 10 .\ -0 7-21 ES 	- 70E1 311 

TELELTAX 0982-48 3 YO 7 ( 	V1,71K315- 3196843 



CAPITAL : 
Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 16.995.515,00) 

$ 16.995.515,00 

Desde 	 Hasta 	 Días T. Mens(%) T.E.A.(%) esolución 

21-nov-2018 	30-nov-2018 	10 2,44 19,49 $ 	138.017,74 

01-dic-2018 	31-dic-2018 	31 2,43 19,40 $ 	425.879,28 

01-ene-2019 	31-ene-2019 	31 2,40 19,16 S 	420.610.67 

01-feb-2019 	28-feb-2019 	28 2,46 19,70 $ 	390.613,59 

01-mar-2019 	31-mar-2019 	31 2,42 19,37 $ 	425.220.70 

01 abr-2019 	30-abr-2019 	30 2,42 19,32 $ 	410.441.69 

01 rnay-2019 	31-may-2019 	31 2,42 19,34 $ 	424.562,13 

01 jun-2019 	30-jun-2019 	30 2,41 19,30 $ 	410.016,80 

01 jul-2019 	31-jul-2019 	 31 2,41 19,28 $ 	423.244,98 

01-ago-2019 	31-ago-2019 	31 2,42 19,32 $ 	424.123,08 

01-sep-2019 	30-sep-2019 	30 2,42 19,32 $ 	410.441,69 

01-oct-2019 	31-oct-2019 	31 2,39 19,10 S 	419.293,52 

01-nov-2019 	30-nov-2019 	30 2,38 19,03 $ 	404.280,81 

01-dic-2019 	31-dic-2019 	31 2,36 18,91 $ 	415.122,54 

01-ene-2020 	31-ene-2020 	31 2,35 18,77 S 	412.049,18 

01-feb-2020 	28-feb-2020 	28 2,38 19,06 $ 	377.923,60 

01-mar-2020 	16-mar-2020 	16 2,37 18,95 $ 	214.710,01 

Sub-Total S 	23.542.067,00 

MAS EL VALOR DE:interes mora 20/11/2018 $ 	10.899.457,45 

MAS EL VALOR DE:interes mora $ 	10.715.218,99 

TOTAL $ 45.156.743,44 



CAPITAL : 

	

Intereses de mora sobre el capital inicial 	($ 

Desde 	 Hasta 	 Días 

643.699,00) 

T. Mens(%) T.E.A.(%) 

$ 	643.699,00 

esolución 

21-nov-2018 30-nov-2018 10 2,44 19,49 $ 5.227,37 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 19,40 $ 16.130.02 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 19,16 S 15.930,48 

01 ifeb-2019 28-feb-2019 28 2,46 19,70 $ 14.794.35 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 19,37 S 	16.105.08 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 19,32 S 15.545,33 

01 may-2019 31-may-2019 31 2,42 19,34 $ 16.080,14 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 19,30 $ 15.529,24 

01-jul2019 31-jul-2019 31 2,41 19,28 $ 16.030,25 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 19,32 $ 16.063,51 

01 -sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 19,32 S 15.545,33 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 19,10 S 15.880,59 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 19,03 $ 15.311,99 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 18,91 $ 15.722,62 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 18,77 S 15.606.21 

01-feb-2020 28-feb-2020 28 2,38 19,06 $ 14.313,72 

01-mar-2020 16-mar-2020 16 2,37 18,95 $ 8.132,06 

1 

Sub-Total $ 	891.995,79 

MAS EL VALOR DE: interes mora 20/11/2018 
	

412.813,02 

MAS EL VALOR DE: interes mora 
	

390.924,57 

TOTAL $ 1.695.733,38 


